Rezultati ogleda silažnog kukuruza Instituta za kukuruz
 Zemun Polje u 2020. godini

Lokalitet: Sombor
Datum setve: 22.04.2020.
Datum siliranja: 03.09.2020.

	Red. 
br.
	Hibrid
	Broj biljaka 
	Prinos zelene mase (stablo i list) 
t/ha
	Prinos celog klipa t/ha
	Prinos cele biljke 
t/ha
	Visina biljke u cm
	Visina do klipa u cm
	Broj klipova 
	% vlage (tokom siliranja)

	1
	ZP 707
	66
	29.04
	21.26
	50.3
	250
	90
	69
	41.4

	2
	ZP 7357
	70
	27.74
	19.06
	46.8
	270
	100
	73
	37.8

	3
	ZP 8701
	67
	30.01
	18.19
	48.2
	260
	90
	69
	40.6

	4
	ZP 790
	72
	43.24
	24.46
	67.7
	290
	125
	75
	43.3

	5
	ZP 873
	69
	27.75
	24.45
	52.2
	270
	105
	72
	40.5

	6
	ZP 7001
	70
	35.90
	23.20
	59.1
	285
	105
	74
	40.7




Rezultati ogleda silažnog kukuruza AS hibridi 
u 2020. godini

Lokalitet: Sombor	
Datum setve: 22.04.2020.
Datum siliranja: 03.09.2020.


	Red. 
br.
	Hibrid
	Broj biljaka 
	Prinos zelene mase (stablo i list) 
t/ha
	Prinos celog klipa t/ha
	Prinos cele biljke 
t/ha
	Visina biljke u cm
	Visina do klipa u cm
	Broj klipova 
	% vlage (tokom siliranja)

	1
	AS 144 S
	62
	25.68
	17.32
	43.0
	260
	90
	64
	33.3

	2
	AS 160
	71
	30.11
	13.59
	43.7
	260
	80
	73
	39.2

	3
	AS 170
	73
	28.89
	12.91
	41.8
	270
	80
	76
	40.9

	4
	AS 180
	72
	39.14
	13.76
	52.9
	270
	90
	74
	38.4




Rezultati ogleda silažnog kukuruza kompanije Syngenta 
u 2020. godini

Lokalitet: Sombor	
Datum setve: 22.04.2020.
Datum siliranja: 03.09.2020.

	Red. br.
	Hibrid
	Broj biljaka 
	Prinos zelene mase (stablo i list) t/ha
	Prinos celog klipa 
t/ha
	Prinos cele biljke 
t/ha
	Visina biljke u cm
	Visina do klipa u cm
	Broj klipova 
	% vlage (tokom siliranja)

	1
	Zoan
	68
	28.08
	19.92
	48.0
	250
	90
	70
	43.2

	2
	Bilbao
	70
	33.46
	19.34
	52.8
	265
	100
	73
	33.6

	3
	6075
	72
	28.62
	23.38
	52.0
	270
	110
	74
	38.7

	4
	Andromeda
	70
	36.21
	24.79
	61.0
	260
	85
	73
	43.0

	5
	LG Helen
	67
	33.40
	19.60
	53.0
	260
	90
	69
	42.2

	6
	KWS Lukas
	67
	29.71
	26.49
	56.2
	240
	70
	67
	39.1

	7
	AS 160
	67
	27.73
	13.97
	41.7
	260
	90
	71
	40.0



